ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО МР «БОРОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
______ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №11 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»_______
249000, Калужская область, Боровский район, г. Балабаново,ул. Мичурина, 19 телефакс 8(48438) 2-28-11,2-91-59

П Р И К А З
от 01.09.2016 года г. Балабаново №41-д

О зачислении детей в МДОУ

На основании направлений выданных комиссией по комплектованию
образовательных учреждений Боровского района, реализующих общеобразовательные
программы дошкольного образования, личных заявлений родителей (законных
представителей) и документов для приёма детей в МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка» с 01.09.2016 года

следующих детей:

Группа M l (2 младшая группа)
1 .Малютин Дмитрий Сергеевич -  27.08.2012 г.р.;

Группа М2 (средняя группа)
2. Исаченко Артем Станиславович -  21.09.2013 г.р.,
3. Терских Анастасия Михайловна -  15.05.2013 г.р.,

Группа №3 (средняя группа)
4. Журавлев Егор Алексеевич -  01.07.2012 г.р.,
5. Свистунова Варвара Антоновна -  27.02.2012 г.р.,

Группа №5 (подготовительная группа)
6. Кузнецова Виктория Сергеевна -  02.11.2011 г.р.,

Группа Мб (подготовительная группа)
7. Вандышев Александр Алексеевич -  14.04.2010 г.р.,

Группа №7 (2 младшая группа)
8. Ангельчев Максим Витальевич -  03.10.2013 г.р.,
9. Болотов Сергей Юрьевич -  11.04.2013 г.р.,
10. Вдовиченко Никита Андреевич -  16.07.2012 г.р.,
11. Вдовиченко Елизавета Андреевна -  08.07.2013 г.р.,
12. Гусятниченко Екатерина Сергеевна-08.01.2012 г.р.,
13.Закирова Сумая Абдумиталиповна -  20.04.2013 г.р.,
14. Иваницкая Алина Алексеевна-08.03.2013 г.р.,
15. Кучиева Алина Алановна -  14.09.2013 г.р.,
16. Кымыльхина Алиса Сергеевна-29.03.2013 г.р.,
17. Котов Макар Сергеевич -  19.06.2013 г.р.,
18. Мельникова Алиса Владимировна -  03.05.2013Т.р.,

19. Мурадов Максим Казимович- 12.10.2013 г.р.,
20. Садаева Дарья Владимировна -25.11.2013 г.р.,
21. Садокова Маргарита Сергеевна -  03.09.2013 г.р.,
22. Сударикова Вера Дмитриевна -  08.06.2012 г.р.,
23. Таривердиева Карина Таривердиевна -  02.10.2013 г.р.,
24. Титика Ирина Игоревна -  14.11.2013 г.р.,
25. Умурзаков Азамат Дильшодович -  21.08.2013 г.р.,
26. Фадейкин Даниил Константинович -  06.09.2013 г.р.,
27.Чикурова Виктория Евгеньевна -  11.09.2013 г.р.,
28..Шемота Максим Андреевич -  21.03.2013 г.р.,

Группа №9 (старшая группа)
29. Константинов Аугустина -  27.06.2011 г.р.,

Группа МП (2 младшая группа)
30. Архипов Максим Павлович -23.05.2013 г.р.,
31 .Бирюкова Кристина Дмитриевна- 18.09.2013 г.р.,
32. Булхак Михаил Сергеевич -  17.06.2013 г.р.,
33. Булхак Матвей Сергеевич -  17.06.2013 г.р.,
34. Васина Дарина Дмитриевна -  27.10.2013 г.р.,
35. Короткова Надежда Олеговна -  26.08.2013 г.р.
36. Косимжонов Абубакр Икромжонович -  22.03.2013 г.р.,
37. Лазарева Софья Александровна- 13.02.2013 г.р.,
38. Литвиненко Олеся Андреевна -  08.04.2013 г.р.,
39. Лыков Евгений Андреевич -  12.07.2013 г.р.,
40. Мещерякова Валерия Сергеевна -  09.06.2013 г.р.,
41. Первин Илья Валерьевич-28.07.2013 г.р.,
42. Семенов Алексей Андреевич -  03.12.2013 г.р.,
43. Скрипак Кирилл Денисович -  28.05.2013 г.р.
44. Терехов Иван Алексеевич -  23.07.2013 г.р.,
45. Филатова Анастасия Сергеевна-27.05.2013 г.р.,

Группа №12 (2 младшая группа)
46. Бадан Арина Вячеславовна -  03.09.2013 г.р.,
47. Бойко Валерий Сергеевич -  06.06.2013 г.р.,
48. Григорян Тигран Гайкович -  19.08.2013 г.р.,
49. Думанова Арина Сергеевна -  19.08.2013 г.р.,
50. Кузнецов Дмитрий Сергеевич -  27.12.2013 г.р.,
51 .Логозинская Полина Юрьевна -  17.09.2013 г.р..
52. Макухина Мария Николаевна -  11.10.2013 г.р.,
53. Минаков Максим Алексеевич -  01.11.2013 г.р.,
54. Мусульманов Абдулборий Назимжонович -  07.09.2013
55. Новикова Ульяна Ивановна -  11.11.2013 г.р.,
56. Прудникова Аполлинария Ивановна-22.12.2013 г.р.,
57. Рыбакова Дарья Максимовна -  16.10.2013 г.р.,
58. Рыбакова Карина Манучеровна -  21.04.2013 г.р.,
59. Савин Павел Александрович -  22.04.2013 г.р.,
60. Симакова Алина Романовна -  02.08.2013 г.р.,
61. Ткачева Виктория Дмитриевна -20.03.2013 г.р.,

62. Трифонова Любовь Игоревна -04.08.2013 г.р.,
63. Юлдашев Умар Ихтияржанович -  24.11.2013 г.р.

Р.И. Фокина

Отп.: 3 экз.
1 экз. -  в дело,
1 экз. -  в бухгалтерию.
1 экз. -  в личное дело ребенка.
Исполнил: делопроизводитель Васина Е.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО МР «БОРОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
_______УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №11 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»_______
249000, Калужская область, Боровскип район, г. Бялябаново, ул. Мичурина, 19 тел./факс 8(48438) 2-28-11,2-91-59

от 05.05.2016 года
П Р И К А З

г. Балабаново №15-д

О зачислении ребенка в МДОУ

На основании направления выданного комиссией по комплектованию
образовательных учреждений Боровского района, реализующих общеобразовательные
программы дошкольного образования, личного заявления родителя (законного
представителя) и документов для приёма ребёнка в МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка» в группу №6

05.05.2016 года Гусятниченко Софию Сергеевну.
2. Гусятниченко Ирине Владимировне, родителю, предоставить компенсацию

родительской платы в размере 50% за содержание Гусятниченко Софии в детском саду
с 05.05.2016 года.

3.Компенсацию предоставлять при ежемесячной оплате по месту внесения
родительской платы не позднее 15 числа следующего месяца.

Заведующий МДОУ «Детский сад №
«Лесная сказка»

С приказом ознакомлен(а):
/У . ■

? У * ' ч / . / /  л  У л л
(подпись) (расшифровка подписи)

» L ^
(дата)

Р.И. Фокина

2016г.

Отп 3 экз.
1 экз. -  в дело,
1 экз. -  в бухгалтерию,
1 экз. -  в личное дело ребенка
Исполнил: делопроизводитель Васина Е.В

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО МР «БОРОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №11 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»_______

249000, Калужская область, Боровским район, г. Балабаново, ул. Мичурина, 19 тел./факс 8(48438) 2-28-11,2-91-59

от 26.04.2016 года
П Р И К А З

г. Балабаново №13-д

О зачислении ребенка в МДОУ

На основании направления выданного комиссией по комплектованию
образовательных учреждений Боровского района, реализующих общеобразовательные
программы дошкольного образования, личного заявления родителя (законного
представителя) и документов для приёма ребёнка в МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка» в группу №8

26.04.2016 года Гавриленко Нину Станиславовну.
2. Кашарновой Анне Игоревне, родителю, предоставить компенсацию

родительской платы в размере 20% за содержание Гавриленко Нины в детском саду с
26.04.2016 года.

3.Компенсацию предоставлять при ежемесячной оплате по месту внесения
родительской платы не позднее 15 числа следующего месяца.

С приказом ознакомлен(а):

t { C L / ; u C t O
(расшифровка подписи)

«а>1Г »
(дата)

Р.И. Фокина

£•7 2016г.

Отп.: 3 экз.
1 экз. -  в дело,
1 экз. -  в бухгалтерию,
1 экз. -  в личное дело ребенка
Исполнил: делопроизводитель Васина F.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МО МР «БОРОВСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №11 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»_______

249000, Калужская область, Боровский район, г. Балабаново, ул. Мичурина, 19 тел./факс 8(48438) 2-28-11,2-91-59

от 27.04.2016 года
П Р И К А З
г. Балабаново №14-д

О зачислении ребенка в МДОУ

На основании направления выданного комиссией по комплектованию
образовательных учреждений Боровского района, реализующих общеобразовательные
программы дошкольного образования, личного заявления родителя (законного
представителя) и документов для приёма ребёнка в МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МДОУ «Детский сад №11 «Лесная сказка» в группу №3

27.04.2016 года Шишлякову Наталью Вячеславовну.
2. Шшиляковой Екатерине Васильевне, родителю, предоставить компенсацию

родительской платы в размере 50% за содержание Шишляковой Натальи в детском саду
с 27.04.2016 года.

3.Компенсацию предоставлять при ежемесячной оплате по месту внесения
родительской платы не позднее 15 числа следующего месяца.

Заведующий МДОУ «Детский с
«Лесная сказка»

Р.И. Фокина

С приказом ознакомлен(а):

*<<*44 &
(подпись)

• ( f ./ .г.*.*4 .JГ »’ 2016г.
(расшифровка подписи) (дата)

Отп.: 3 экз.
1 экз. -  в дело,
1 экз. -  в бухгалтерию,
1 экз. -  в личное дело ребенка.
Исполнил: делопроизводитель Васина Е В.